

**ದಿನಾಂಕ: 20-11-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.**

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಈ ದಿನ ನಾನು ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಲವು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನಿಶಾನೆಗಳನ್ನಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿ.ಪಿ.1	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 639/ಅ1/II/2 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿ.ಪಿ 2	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 639/ಅ1/II/2 ನೇದ್ದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಹಕ್ಕು ಬಿಟ್ಟು ಪತ್ರದ ಡಿಜಿಟಲ್ ಪ್ರತಿ
ನಿಪಿ .3	ಆರ್.ಟಿ.ಎಸ ನಂಬರ 174/2023 ರ ನೋಟಿಸು

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಏನೂ ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ : ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದ ರೀತಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ

(ಮಹಾದೇವ ಕಾನಟ್ಟಿ)
1ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ
ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಗೋಕಾಕ

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ

**ದಿನಾಂಕ: 18.07.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.**

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಈ ದಿನ ನಾನು ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಲವು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನಿಶಾನೆಗಳನ್ನಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿಪಿ.5 ರಿಂದ 8	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 32/8+12ಬ ನೇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 04 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
ನಿಪಿ.9 ರಿಂದ 12	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 32/7+12ಅ ನೇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 04 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
ನಿಪಿ.13 ರಿಂದ 16	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 32/3 ನೇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 04 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
ನಿಪಿ.17	ಎಮ್ ಇ ನಂಬರ 4750 ನೇದ್ದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ.18	ಎಮ್ ಇ ನಂಬರ 5226 ನೇದ್ದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ.19	ಎಮ್ ಇ ನಂಬರ 495 ನೇದ್ದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

**ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ
ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.**

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದ ರೀತಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ

(ಮಹಾದೇವ ಕಾನಟ್ಟಿ)
2ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ
ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಗೋಕಾಕ

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ

ನಿಪಿ.1	ಬಿನ್ ಕಬ್ಬಾ ಖರೀದಿ ಕರಾರು ಪತ್ರ
ನಿಪಿ.1(ಎ)	ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ
ನಿಪಿ.1(ಬಿ)	5 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಸಹಿ
ನಿಪಿ.2	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 131/1+2ಎ+ಬಿ ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.3	ರಿ. ಸ. ನಂಬರ 132/1+2 ನೇದ್ದರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ
ನಿಪಿ.4	ನೋಟೀಸಿನ ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ
ನಿಪಿ.5 ರಿಂದ 8	ಪ್ರತಿವಾದಿಯರಿಗೆ ಜಾರಿಯಾಗದೇ ಮರಳಿ ಬಂದಿರುವ ನಾಲ್ಕು ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆಗಳು ಕ್ರಮವಾಗಿ
ನಿಪಿ.5(ಎ), 6(ಎ)& 7(ಎ) & 8(ಎ)	ನಿಪಿ.5 ರಿಂದ 8 ನೇದ್ದವುಗಳನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ತೆಗೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿರುವ ನೋಟೀಸುಗಳು ಕ್ರಮವಾಗಿ
ನಿಪಿ.9	ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ
ನಿಪಿ.10	ಪ್ರತ್ಯುತ್ತರ ನೋಟೀಸು

ಅಸಲ ದಾವಾ ನಂ:317/2020
ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು.1

ನಿಪಿ.5 ರಿಂದ 8	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 32/8+12ಬ ನೇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 04 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
ನಿಪಿ.9 ರಿಂದ 12	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 32/7+12ಅ ನೇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 04 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
ನಿಪಿ.13 ರಿಂದ 16	ರಿ.ಸ.ನಂಬರ 32/3 ನೇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 04 ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
ನಿಪಿ.17	ಎಮ್ ಇ ನಂಬರ 4750 ನೇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ.18	ಎಮ್ ಇ ನಂಬರ 5226 ನೇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ.19	ಎಮ್ ಇ ನಂಬರ 495 ನೇದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು